construcfie distincte fizic 9i funclional.

3.VALOAREA LUCRARILOR $I MODALITAuIE DE PLATA

3.1 Valoarea lucrdrilor ce reprezint[ obiectul prezentului contract este de | 102 487 (un milion

una suta doua mii patrJ sute optzeci si sapte lei 70.banl)MD, inclusiv TVA - 183 748'00

(una suta optzeci sitrei mii sapte sute patruzeci si opt lei 00 bani) MD.

3.2 Achitarile vor fi efectuate prin transfe r in baza facturilor fiscale, dupl primirea proceselor -
verbale de receplie a lucr[rilor executate, semnate gi acceptate de cltre Beneficiar.

3.3 Beneficiarul va verifica procesele verbale de recepfie a lucrdrilor executate in termen de 20

[...]

3.5 Lucr6rile nu vor fi considerate finalizate pind cind procesul-verbal de recepJie la terminarea

lucr6rilor nu va fi semnat de comisia de receplie, care confirmi cf, lucrarile au fost executate

conforrn contractului.

3.6 Garantia de bun[ execulie este de 2% din valoarea contractului ce constituie 22 050,00

(douazeci si doua mii cincizeci lei 00 bani) MD

3.7 Garanlia de bund execulie se va restitui Antreprenorului generalinbaza notific6rii

Beneficiarului c6tre agentul bancar. Notificarea se va face dupd semnarea procesului-verbal de

recepJie la terminarea lucririlor in cel mult l5 zile.